
Uchwała Nr 469/47/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 lipca

2003 r.

Data opublikowania: 08.07.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-07-08

Numer uchwały 469/47/03

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań

Komputerów w Warszawie

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590

oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806), oraz art. 36a. ust. 4a ustawy z dnia 7

września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Powierza się z dniem 14 lipca 2003 r. Pani Marzennie Przesmyckiej-Baranek pełnienie obowiązków Dyrektora Ośrodka Edukacji

Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie do czasu obsadzenia w wyniku konkursu stanowiska Dyrektora

Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie, nie dłużej niż na okres 6 miesięcy.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 106, poz. 496; z 1997 r. Nr 28, poz.

153; z 1998 Nr 117, poz. 759; z 1998 r. Nr 162, poz. 1126; z 1997 r. Nr 141, poz. 943; z 1998 r. Nr 117, poz. 759; z 2000 r. Nr 12,

poz. 136; z 2000 r. Nr 19, poz. 239; z 2000 r. Nr 48, poz. 550; z 2000 r. Nr 104, poz. 1104; z 2000 r. Nr 122, poz. 1320; z 2000 r. Nr

120, poz. 1268; z 1998 r. Nr 117, poz. 759; z 2000 r. Nr 12, poz. 136; z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 ; z 2001 r. Nr 144, poz. 1615; z

2002 r. Nr 41, poz. 362; z 2000 r. Nr 19, poz. 239; z 2002 r. Nr 141, poz. 1185; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2002 r. Nr 200, poz.

1683; z 2003 r. Nr 6, poz. 65.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


